
Objednávka č. O-0043/OŘÚ/2018 Středočeský' kraj
Č

Odbčratel: Dodavatel:

Středočeský kraj HINET spol. S r.o.

Zborovská Il, 150 21 Praha 5 Kakosova 977/2

číslo účtu: 155 00 Praha 5

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Düľlllm 29. ledna 2018

Í

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vč. DPH Kč

Objednáváme u Vás: pronájem 2 ks digitálních kopírovacích 69 962,00

strojů IR Advance C3320i, který je umístěný na KHT, č.m. 2023

a kopírovací stroj IR Advance C5030i, který je u místěn na

Odboru dotačních projektů, č.m. 0067. Tento pronájem 2

kopírovacích strojů se sjednává v termínu od 01. 01. 2018 do 30.

06. 2018.

Celková cena dodávky včetně DPH 69 962,00 Kč

Celková cena bez DPH 57 820,00 Kč

Místo dodání: č.m. 2023 a č.m. 0067

Termín dodání: od 01.01.2018 do 30.026.2018

Délka záruční doby zajakost dodávky: 1/2 roku

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

HINETSOI B.K ıKnıh
Vaknso 977/

D . S l'.O. c are
“ V2 2. 155 O0 P

T9|_; Vedoucí Odbo podpory řízení KÚ,

pověřen zastupováním

„av/„P

Potvrzení obie ávkv dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Objednávku zpracoval: Vondrová V. Tel.: +420 257 280 l88 E-mail: vondrova@l‹r-s.cZ strana l /2


